2020年1月10日

異文化経営学会賞への著書・論文の推薦・募集について
異文化経営学会　学会賞委員会

委員長　髙橋 俊一

　異文化経営学会では、異文化経営に関する研究の発展と向上に資するため、会員による著書、論文および研究発表を対象に、学会賞を設けています。2020年度第8回学会賞に推薦あるいは応募を検討される会員各位におかれましては、下記をご確認の上、ご推薦あるいはご応募ください。
記
１．審査対象

　２０１９年１月〜１２月までに刊行あるいは発表された下記のもの。
なお、いずれも言語は日本語あるいは英語のものに限る。
(1) 著書部門…当学会会員の単著、もしくは学会員の貢献が過半を占める共著
(2) 論文部門…当学会誌収録論文のほか、当学会以外の学会誌掲載の査読付論文、ジャーナル掲載の査読付論文
(3) 発表部門…当学会における研究発表

２．応募要領

　　応募要領は下記の通り。

	推薦者

	提出物
	提出先
	提出期限

	著書部門
	自薦、他薦問わず
	指定の推薦書および著書3部
	下記参照
	2020年2月末日
(必着)

	論文部門
	自薦、他薦問わず
	指定の推薦書および論文3部(※)

	発表部門
	当学会会長
	推薦書

· ただし「異文化経営研究」掲載論文を推薦する場合は、論文の提出不要。
３．推薦書

著書および論文部門に推薦(応募)の場合は、別添(次頁)の「異文化経営学会賞　推薦書」に必要事項を記入の上、下記に指定された宛先へ郵送のこと。著書、あるいは「異文化経営研究」以外に掲載された論文を推薦(応募)する場合は、著作物３部を推薦書と併せて下記宛先へ郵送すること。

４．提出先(郵送にて提出のこと)
〒162-0041　東京都新宿区早稲田鶴巻町518　司ビル3階　IBI内　異文化経営学会事務局行

５. お問い合わせ

異文化経営学会事務局(IBI国際ビジネス研究センター内)
e-mail： tms@ibi-japan.co.jp　TEL：03-5273-0473　 FAX：03-3203-5964
以上

	異文化経営学学会賞 推薦書(2020年第8回)

	※　下部の＜記入上の注意＞をよくお読みの上、ご記入下さい。
(事務局使用欄　受付日２０　　年　　月　　日)

	提出年月日
	西暦２０ 　年　　月　　日

	推薦(応募)する部門(いずれかに○)：著書の部・論文の部

	推薦者(応募者)情報

	氏名(漢字等)

	アルファベット表記
	例) IBUNKA TARO　(姓、名の順、左詰め、全て大文字で)

	所属と職位
	例）異文化大学異文化学部異文化学科　教授

	Email

	電話番号

	推薦(応募)する著書あるいは論文の情報

	タイトル(和文表記)

	タイトル(英文表記)

	発刊発表詳細
	· 著書の場合：発行年月および出版社名
· 論文の場合：発行年月、学会誌名、巻号および掲載頁(始および終)

	著者(漢字等)
	· 共著の場合は、刊行内容と同様の順で著者全員の氏名を記入のこと。

	著者(アルファベット表記)
	例) IBUNKA TARO　(姓、名の順、左詰め、全て大文字で)

	推薦(応募)の理由

＜記入上の注意＞
· 記入例や注記は消去して記入して下さい。
· 記入欄の枠内に収まりきらない場合は、適宜枠を調節して構いません。
· 文字はすべて左詰めで、スペースを設けずに記入して下さい。